

**აბაშის რაიონი, სოფ. სამიქაოში, სახლის გადახურვის აღდგენითი სამუშაოების
ხარჯთაღრიცხვა**

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება: **0** ლარი

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთეულ.	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	8-15-1.	პარაპეტის წყობა წვრ. სამშ.	კვ.მ.		8.55							
	საბაზრო	საკედლე ბლოკით (39X19X19),	კვ.მ.									
		შრომითი რესურსები	კვ.მ.	1.00	8.55							
		მანქანები	ლარი	4.92	42.07							
		ცემენტის ხსნარი	კუბ.მ.	0.026	0.23							
		ბლოკი	ცალი	12.50	106.88							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.16	1.37							
2	6-15-9.	მონ. რ/ბეტონის სარტყელის მოწყობა	კუბ.მ.		0.83							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები	კუბ.მ.	1.00	0.83							
		მანქანები	ლარი	4.92	4.07							
		ბეტონი “B 20“	კუბ.მ.	1.02	0.84							
		ყალიბის ფიცარი	კუბ.მ.	0.32	0.26							
		შესაკრავი მავრთული	კგ.	1.25	1.04							
		არმატურა	ტონა	პროექ.	0.12							
		სხვა ხარჯები	ლარი	7.40	6.13							
3	15-55-9-11	კედლების მობათქაშება ცემენტის ხსნარით	100კვ.მ.		0.09							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები	კვ.მ.	100.00	8.55							

3		მანქანები	ლარი	0.720	6.156							
		ცემენტის ხსნარი	კუბ.მ.	0.0249	0.21							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.300	2.565							
4	10-11-1.	სახურავის ხის კონსტრუქციების მოწყობა	კუბ.მ.		0.91							
		შრომითი რესურსები	კუბ.მ.	1.000	0.91							
		მანქანები	ლარი	4.92	4.45							
		ხის მასალა	კუბ.მ.	1.05	0.95							
	საბაზრო	ლურსმანი	კგ	7.2	6.52							
		გლინულა	გრძ.მ	1.2	13.20							
		სხვა ხარჯები	ლარი	3.440	3.11							
5	10-36-5.	ხის მოღარტყვის მოწყობა სისქით 3სმ.	კვ.მ.		52.71							
		შრომითი რესურსები	კვ.მ.	1.000	52.71							
		მანქანები	ლარი	0.430	22.66							
	საბაზრო	ფიცარი	კუბ.მ.	ფაქტ.	0.81							
		ლურსმანი	კგ	0.112	5.90							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.4840	25.51							
6	ს.ნ.წ.1969წ.	სახურავის მოწყობა მოთუთ. პროფნასტილი მოთუთ.სისქ. 0.5	100კვ.მ.		0.53							
	№26-7-2	შრომითი რესურსები (საბაზრო)	კვ.მ.	100.00	52.71							
		პროფნასტილი მოთუთიებული	ტონა	0.53	0.277							
	10-11-1.	მანქანები	ლარი	4.92	259.31							
		სჭვალა	ცალი	990.00	521.78							
		სხვა მასალები	ლარი	1.265	0.67							

9	12-8-3. საბაზრო	წყალსაწრეტი ღარების მოწყობა	100მ		0.08							
		შრომითი რესურსები	გრძ.მ.	100.000	8.20							
		მანქანები	ლარი	0.660	5.41							
		პლასტმასის ღარები	გრძ.მ.	1.03	8.45							
		ლურსმანი	კგ	10.80	0.89							
		ნაჭკელი	ცალი	2.00	16.40							
		სხვა ხარჯები	ლარი	13.30	1.09							
5	12-8-4გამ. საბაზრო	პლასტმ. წყალსაწრეტი მიღების მოწყობა	100მ		0.08							
		შრომითი რესურსები	გრძ.მ.	100.0	8.0							
		მანქანები	ლარი	0.81	6.48							
		პლასტმ. მილი დ=100მმ	გრძ.მ.	100.0	8.00							
		პლასტმ. მუხლი დ=100მმ	ცალი	ფაქტ	4.00							
		ძაბრი	ცალი	ფაქტ	2.00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.13	1.04							
6	საბაზრო	შენობის გარშემო სარინელების მოწყობა	100კვ.მ.		0.36							
		შრომითი რესურსები	კვ.მ.	100.00	36.00							
		მანქანები	ლარი	1.870	0.673							
		ბეტონი მ-200	კუბ.მ.	10.300	3.71							
		თხევადი ბიტუმის მოსხმა *0.00035	ტონა		0.01							
		სხვა ხარჯები	ლარი	6.360	2.290							
7	საბაზრო	სამშენებლო ნაგვის გატანა	კუბ.მ.		6.58							
		შრომითი რესურსები	კუბ.მ.	1.00	6.58							
		მანქანები	ლარი	5.10	33.54							

ხელფასი და მასალები, სულ:							
I. სატრანსპორტო ხარჯები:							
ჯამი:							
II. ზედნადები ხარჯები							
ჯამი:							
III. რენტაბელობა							
ჯამი:							
IV. გაუთვალისწინებელი ხარჯები			0.04				
ჯამი:							
V. დ დ გ:			0.18				
სულ							